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eBlitz Group AB: Patric Sjölund ny tillförordnad VD
Styrelsen för eBlitz Group AB (”Bolaget”) har utsett Patric Sjölund, ledamot i 
styrelsen sedan 2023, till tillförordnad VD i Bolaget från och med den 2 januari 
2025.

Styrelsen för eBlitz Group AB (”Bolaget”) har utsett Patric Sjölund, ledamot i styrelsen sedan 
2023, till tillförordnad VD i Bolaget från och med den 2 januari 2025. Patric efterträder Lars-Erik 
Bratt, vars VD-avtal upphör, vilket kommunicerats tidigare.

Patric Sjölund har över 30 års erfarenhet från finansmarknaden som kapitalförvaltare, 
aktiemäklare och investerare. Han är medgrundare till investeringsbolaget Dividend Sweden AB 
och har gedigen erfarenhet som ledande befattningshavare samt av styrelsearbete i både 
noterad och onoterad miljö.

"Styrelsen vill tacka Lars-Erik Bratt för hans insatser under sina 10 år som anställd. Under denna 
period har han lett Bolaget genom en utvecklingsresa som resulterat i dess etablering som en 
noterad koncern. Hans arbete har bidragit till att lägga grunden för Bolagets nuvarande struktur 
och framtida möjligheter," säger Bertil Rydevik, styrelseordförande i eBlitz Group AB.

Detta är sådan information som eBlitz Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 23 december 2024, kl. 08:30 CET.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:
Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ) mobil +46 701442441
Bertil Rydevik, Styrelseordförande eBlitz Group AB (publ), mobil + 44 778 720402

Om oss

Om eBlitz Group AB (publ)
eBlitz Group AB (fd Onoterat AB) är ett etablerat investerings- och rådgivningsbolag verksamt 
inom Digital Entertainment. eBlitz Group ABs affärsidé att tillhandahålla oberoende 
företagsrådgivning och finansieringslösningar till svenska tillväxtbolag, samt aktivt förvalta 
bolagets egna kapital i aktieägarnas intresse. Bolaget har varit verksamt med nuvarande 
affärsidé sedan våren 2016. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. För mer information se 
www.eblitz.se

http://www.eblitz.se
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Denna information är sådan information som eBlitz Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-12-23 08:30 CET.


